
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

PORTARIA N° SRQ.01 10/2018, DE 19 DE SETEMBRO DE 2018 

Revoga Portaria N /SRQ.0062/20 18 
e designa os servidores para constituírem a 
Equipe de Formação Continuada de 
Professores do Câmpus São Roque. 

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO ROQUE DO INSTITUTO FEDERAL DE 
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições 
legais, conferidas pela Portaria n° 3.903, de 4 de novembro de 2015 e de acordo com a Resolução 
n°138 de 08 de dezembro de 2015 do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São 
Paulo, que aprova a Política de Formação Continuada de Professores desta instituição: 

RESOLVE 

Art. l - Revogar a Portaria N° SRQ.0062/2018, de 16 de abril de 2017. 

Art. 20  - Designar, os servidores relacionados abaixo para constituírem a Equipe de 
Formação Continuada de Professores do IFSP Câmpus São Roque. 

- Anna Carolina Salgado Jardim 
- Duzolina Alfredo Felipe de Oliveira (Presidente da Equipe) 
- Bento Filho de Souza Freitas 
- Danielly Maidana de Menezes Vieira 
- Fernando de Oliveira Souza 
- Maria Júlia Mendes Nogueira 
- Sandro José Conde 
- Sonale Diane Pastro de Oliveira 

RICARDO  5 SAÇOS COELHO 


